

Tino Markert Zertifizierter Sachverständiger für Kraftfahrzeugschäden und -bewertung

Helsdorfer Straße 1a, 09217 Burgstädt Telefon: 03724 / 668257 mobil: 0176 / 24127372
E-Mail: markert@die-schadengutachter.de · www.die-schadengutachter.de
Steuernummer: 222/247/04783 Bankverbindung: Sparkasse Mittelsachsen DE84 8705 2000 0190 0549 56 WELADED1FGX

Auftrag

Name in Druckbuchstaben: _

Hiermit beauftrage ich das Sachverständigenbüro Tino Markert mit der Erstellung eines Gutachtens. Leistungsumfang: Erstellung Schadengutachten nach Kfz-Haftpflichtschaden

Auftraggeber / Anspruchsteller:		
Name:		Gutachten-Nr.:
Anschrift:		
Amtl. Kennz:	Telefon/E-Mail:	
Schadentag-/Ort:		Vorsteuerabzugsberechtigt: Ja Nein
Versicherungsnehmer / Unfallgegne	er:	
Name/Anschrift:		
Amtl. Kennz./Versicherung:		
Schaden-/Versicherungsnummer:		
Markert berechnet sein Honorar in Anlehnung an dist die aktuelle Honorarbefragung des BVSK. Ich trete hiermit meinen Schadensersatzansp Vorsteuerabzugsberechtigung – unwiderruflich Sachverständigenbüro Tino Markert ab. Hiermit w beauftragte Sachverständigenbüro Tino Markert zu Das Sachverständigenbüro Tino Markert ist bere Anspruchsgegnern in eigenem Namen geltend zu r des Sachverständigenbüro Tino Markert aus dem Sgeltend machen, wenn und so weit die regulierung Zug gegen Rückabtretung der noch offenen Forderi	s beauftrage ich das Sachverständigenbüro Tino Markert die Schadenshöhe gemäß Honorartabelle des Sachverständigenkosten erstrangig erfüllungshalber gegen den Fahrer, der weise ich den regulierungspflichtigen Versicherer meine u erstatten. echtigt, diese Abtretung den Anspruchsgegnern offen machen, sowie die Zahlungen an das Sachverständigenvertrag gegen mich nicht berührt. Die igspflichtige Versicherung keine Zahlung oder lediglich erung. Zahlungseingänge von Dritten, also bspw. dem Sch	ein Gutachten zur Schadenshöhe zu erstellen. Das Sachverständigenbüro Tino ndigenbüros Tino Markert zzgl. erforderlichen Nebenkosten. Grundlage hierzu in Höhe des Bruttobetrages der Rechnung – bzw. Nettobetrags bei Halter und den Versicherer des unfallbeteiligten Fahrzeuges an das es Unfallgegners an, die Sachverständigenkosten unmittelbar an das von mir zulegen und die erfüllungshalber abgetretenen Ansprüche gegenüber den ürro Tino Markert zu verlangen. Durch diese Abtretung werden die Ansprüche Abtretung erfolgt nicht an Erfüllung statt. Sie kann die Ansprüche gegen mich ine Teilzahlung leistet. Eine Inanspruchnahme meinerseits erfolgt nur Zug um ädiger oder einer Versicherungsgesellschaft meines Unfallgegners, werden auf ritten geleisteten Zahlungen überträgt das Sachverständigenbüro Tino Markert
Um Ihr Widerrufsrecht auszuüben, müssen Sie der über Ihren Entschluss, diesen Vertrag zu widerruf Ablauf der Widerrufsfrist absenden. Folgen des W spätestens binnen vierzehn Tagen ab dem Tag zur wir dasselbe Zahlungsmittel, dass Sie bei der urspr Ihnen wegen dieser Rückzahlung Entgelte berechn Durch Ihre Unterschrift stimmen Sie zu und verlangemessener Betrag zu zahlen, der dem Anteil,	m Sachverständigenbüro Tino Markert mittels einer eine fen, informieren. Zur Wahrung der Widerrufsfrist reich Viderrufs: Wenn Sie diesen Vertrag widerrufen, haben v rückzuzahlen, an dem die Mitteilung über Ihren Widerri rünglichen Transaktion eingesetzt haben, es sei denn, m net. Hangen ausdrücklich, dass die Gutachtenerstellung ur	Die Widerrufsfrist beträgt vierzehn Tage ab dem Tage des Vertragsschlusses. Jeutigen Erklärung (z.B. ein mit der Post versandter Brief, Telefax oder E-Mail) te saus, dass Sie die Mitteilung über die Ausübung des Widerrufsrechts vor vir Ihnen alle Zahlungen, die wir von Ihnen erhalten haben, unverzüglich und uf dieses Vertrags bei uns eingegangen ist. Für diese Rückzahlung verwenden it Ihnen wurde ausdrücklich etwas anderes vereinbart. In keinem Fall werden ngehend begonnen wird. Im Fall der Ausübung des Widerrufsrechts ist ein im gim Vergleich zum Gesamtumfang der vertraglich vorgesehenen Leistunghen Wunsch vollständig erfüllt wurde.
Abwicklung Ihrer Anfrage bzw. Ihres Auftrags. Mit v	vollständiger Abwicklung des Vertrags und vollständiger öscht, sofern Sie nicht ausdrücklich in die weitere Nutzur	rwenden die von Ihnen mitgeteilten Daten ausschließlich zur Erfüllung und Bezahlung werden Ihre Daten für die weitere Verwendung gesperrt und nach ng Ihrer Daten eingewilligt haben. Ich kann meine Einwilligung mit Wirkung für
zu meinem oben genannten Fahrzeug ge	espeicherten Daten zu beantragen. Die inform	r informa HIS GmbH in meinem Namen Auskunft über die dort na HIS GmbH wird angewiesen, die erteilte Auskunft direkt an ur informa HIS GmbH finden Sie in deren Internetauftritt unter
Ort / Datum:	Unterschrift:	